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Respekt, mod och glädje
I dessa dagar har etik och moral hamnat högt på dagordningen i den
allmänna debatten. Kan det bero på att våra värderingar, attityder
och förhållningssätt inte diskuteras tillräckligt ofta och kontinu-
erligt i organisationer av olika slag? Det är kanske bara när något
går fel som det tas rejäla tag i dessa frågor. Det är kanske också bara
då det går att få ett riktigt engagemang och tid för diskussion om
dessa mycket grundläggande frågor.

Dessutom krävs att den högsta ledningen är engagerad och ger
förutsättningar för medarbetarna att dyka ned i de frågor som i
själva verket är av avgörande betydelse för om en organisation ska
vara framgångsrik eller ej. Som ny generaldirektör i Statens fastig-
hetsverk kändes det naturligt att som en av de första åtgärderna få
en diskussion i verket om vilka grundläggande värderingar som 
ska prägla vårt gemensamma arbete. Under det gångna året har vi
hållit ett antal seminarier med möjlighet för alla medarbetare att
medverka. Som ett resultat av dessa seminarier har tre ord vaskats
fram – tre ord som förekommit mycket frekvent. Det är ord som
ska ge möjlighet till reflektioner och eftertanke i de olika situa-
tioner man konfronteras med i sitt arbete. 

Respekt har vi för vårt fantastiskt fina uppdrag, för våra kunder,
allmänheten och för varandra.

Mod har vi att ta ansvar, att våga ta ställning och att våga tänka 
i nya banor.

Glädje har vi i vårt dagliga arbete tillsammans med kunder och
kolleger.

Innebörden i dessa ord och uttolkningen av dem är något som,
tillsammans med de förutsättningar som i övrigt gäller för vår verk-
samhet, nu närmast åligger var och en att reflektera över och ta 
upp till diskussion i det dagliga arbetet. Inte minst chefer på olika
nivåer bör lägga dessa värderingar till grund för sitt ledarskap. För

att understryka vikten av en levande diskussion och ett
förhållningssätt som grundas på de värden de tre enkla
orden står för, kommer krav att ställas i verksamhets-

planeringen och i uppföljningen av verksamheten
även i dessa delar. Detta räcker säkerligen inte. Det

som krävs är att den högsta ledningen håller våra
ledord mycket högt inte bara i retoriken utan
också i praktiken. Är vi framgångsrika här
har vi också stora förutsättningar att lösa vår
uppgift på ett framgångsrikt sätt.
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